
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2025.

  O Prefeito municipal de São Miguel do Gostoso/RN, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 14.133/2021, e alterações posteriores, a
vista da conclusão do processo licitatório na modalidade pregão eletrônico, exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

                 ADJUDICAR E HOMOLOGAR A PRESENTE LICITAÇÃO nº 14/2025, realizada em
08/05/2025, a saber: 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS,
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES E DEMANDAS DAS UNIDADES DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO-RN

EMPRESA: Inteligência Comércio de Equipamentos e Serviços Eirelli EPP- CNPJ:
08.060.934/0001-20 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 04 R$ 580,00, 24 R$ 319,99.

EMPRESA: DOIS K COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA- CNPJ: 30.843.402/0001-19 , saiu
vencedor(a) no(s) item(ns) : 10 R$ 369,00.

EMPRESA: JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA- CNPJ: 17.570.889/0001-45 ,
saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 01 R$ 795,00, 14 R$ 410,00, 21 R$ 279,00, 23 R$ 879,00.

EMPRESA: CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA - ME- CNPJ: 44.460.306/0001-04 , saiu
vencedor(a) no(s) item(ns) : 07 R$ 699,00, 09 R$ 250,00, 12 R$ 260,00, 13 R$ 290,00, 20 R$
250,00.

EMPRESA: PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA- CNPJ: 09.442.524/0001-07 , saiu
vencedor(a) no(s) item(ns) : 02 R$ 821,00, 05 R$ 615,00, 06 R$ 1.100,00.

EMPRESA: ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA- CNPJ: 53.571.459/0001-01 , saiu
vencedor(a) no(s) item(ns) : 22 R$ 490,00.

EMPRESA: SEAOPEN REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA- CNPJ: 24.487.206/0001-56 , saiu
vencedor(a) no(s) item(ns) : 03 R$ 685,00, 19 R$ 153,99.

EMPRESA: ACAT SOLUÇÕES E COMÉRCIO LTDA- CNPJ: 45.690.166/0001-15 , saiu
vencedor(a) no(s) item(ns) : 11 R$ 205,65.

EMPRESA: ATENA COMERCIO COMPRA E VENDA LTDA- CNPJ: 42.107.381/0001-52 , saiu
vencedor(a) no(s) item(ns) : 15 R$ 136,00.

EMPRESA: TITO COLCHOES LTDA- CNPJ: 52.470.477/0001-34 , saiu vencedor(a) no(s)
item(ns) : 17 R$ 138,94.

São Miguel do Gostoso/RN, em 08 de maio de 2025.

Leonardo Teixeira da Cunha

Prefeito municipal

Publicada por:
FRANCISCO CANINDE MODESTO DE ASSIS

Data Publicação: 13/05/2025 - Data Circulação: 14/05/2025
Código da Matéria: 20250513103936

Edição: ORDINÁRIA

Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria
Publicada no Diário Oficial do Município de São Miguel do Gostoso/RN no dia - Edição 01079.


